
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

 

INSTYTUCJA: Sieć Badawcza Łukasiewicz–Instytut Chemii Przemysłowej imienia 

Profesora Ignacego Mościckiego  

MIASTO: Warszawa 

STANOWISKO: Lider/Liderka Obszaru Pionu Badawczego w Sekcji Technologii 

Formulacyjnych Grupy Badawczej Farmacji, Chemii Kosmetycznej i Biotechnologii 

DYSCYPLINA NAUKOWA: nauki chemiczne  

DATA OGŁOSZENIA: 16.07.2024 R. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 15.08.2024 R. 

LINK DO STRONY: 

hhttps://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=f97cf67052784

de4beab11de78b23468  

SŁOWA KLUCZOWE:  projekty B+R, formulacja, chemia przemysłowa,  

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi):  

 

Zakres obowiązków:  

 Określanie krótko- i długoterminowych kierunków rozwoju działalności Sekcji. 

 Inicjowanie, pozyskiwanie, koordynowanie, nadzór merytoryczny i realizacja 

projektów B+R z zastosowaniem technologii formulacyjnych, w tym technologii 

wytwarzania postaci leku, badanego produktu leczniczego, placebo oraz 

suplementów diety i wyrobów medycznych. 

 Współpraca z przemysłem, efektywne pozyskiwanie kontrahentów biznesowych, 

krajowych i międzynarodowych, dla usług realizowanych przez Sekcję w ramach 

Pilotowej Wytwórni Leków. 

 Budowanie zespołów projektowych w celu tworzenia konsorcjów do realizacji 

projektów B+R finansowanych z funduszy krajowych i międzynarodowych. 

 Nawiązywanie relacji z ośrodkami naukowymi krajowymi i międzynarodowymi w celu 

budowania konsorcjów do realizowanych prac badawczych i wymiany 

międzynarodowej. 

 Przygotowywanie założeń technologicznych i dokumentacji oraz czynny udział w 

procesie wytwarzania produktów leczniczych, produktów do badań przedklinicznych i 

klinicznych (opracowanie założeń, przygotowanie dokumentacji, wytwarzanie). 

 Opracowywanie studium literaturowego, analiz stanu techniki na potrzeby rozwoju 

pozyskiwanych i realizowanych projektów. 

 Opracowanie dokumentacji technologicznej z uwzględnieniem wymagań 

jakościowych i prawnych.  

 Publikowanie wyników prowadzonych prac (publikacje, patenty), aktywny udział w 

seminariach i konferencjach naukowych. 

 Znajomość urządzeń i instalacji laboratoryjnych w laboratorium formy leku. 

 Koordynacja współpracy ze specjalistami z innych działów/zespołów (m. in. Dział 

Zapewnienia Jakości, Zakład Analityczny i innych). 
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 Nadzór nad utrzymaniem systemu GMP zaplecza produkcyjnego badanego produktu 

leczniczego. 

 Uczestnictwo w audytach Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego oraz firm 

zewnętrznych. 

 

Profil kandydata:  

 Stopień doktora w obszarze farmacji, chemii, biotechnologii lub nauk pokrewnych. 

Mile widziany tytuł profesora, stopień doktora habilitowanego lub wszczęta procedura 

habilitacyjna. 

 Co najmniej 6 letnie doświadczenie w działalności badawczo-rozwojowej w tematyce 

zbieżnej z działalnością Sekcji, w tym co najmniej 3-letnie doświadczenie w 

samodzielnym prowadzeniu projektów B+R, w tym w technologii postaci leku. 

 Udokumentowany dorobek: publikacyjny (minimum 5 publikacji w renomowanych 

czasopismach) i projektowy (minimum 2 zrealizowane projekty). 

 Znajomość wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania, Ustawy Prawo Farmaceutyczne 

oraz regulacji EMA i FDA. 

 Doświadczenie w opracowywaniu dokumentacji jakościowej systemu zapewnienia 

jakości (procedury, instrukcje technologiczne). 

 Znajomość urządzeń technologicznych (mieszalnik, granulator, tabletkarka, 

kapsułkarka, powlekarka, blistrownica etc.). 

 Kreatywność, samodzielność, nastawienie na realizację założonych celów. 

 Umiejętność efektywnej komunikacji i budowania partnerskich relacji w zespole. 

 Znajomość języka angielskiego umożliwiająca komunikację, korzystanie z literatury 

specjalistycznej oraz tworzenie dokumentacji technologicznej. 

 
Zapewniamy: 

 

1. Stabilne, pełnoetatowe zatrudnienie na umowę o pracę. 

2. Wynagrodzenie adekwatne do posiadanego doświadczenia i wiedzy. 

3. Honorarium autorskie z tytuły wykonywania działalności twórczej o indywidualnym 
charakterze, o której mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych. 

4. 36 dniowy urlop wypoczynkowy. 

5. Ruchomy czas pracy. 

6. Pracowniczy Program Emerytalny (po roku pracy w Łukasiewicz – IChP). 

7. Możliwość skorzystania z grupowego ubezpieczenia na życie oraz pakietu 
medycznego. 

8. Pakiet socjalny w ramach Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy (kasa pożyczkowa, 
dopłaty do wypoczynku we własnym zakresie, dopłaty do żłobków i przedszkoli). 

9. Możliwość dofinansowania szkoleń, kursów, studiów podyplomowych w zakresie 
podnoszenia posiadanych kompetencji w tym kursów językowych. 

10. Możliwość dalszego rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji. 



11. Dużą samodzielność w wykonywaniu powierzonych zadań. 

 
Zgłoszenie powinno zawierać: 

 list motywacyjny; 

 życiorys /CV z uwzględnieniem dokładnego przebiegu wykształcenia i pracy zawodowej; 
 

Dokumenty można przesyłać na adres: 
https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=f97cf67052784d
e4beab11de78b23468 , terminie do dnia 15.08.2024 r. 
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